Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 11.12.2017 № 537

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса

«Рождественский букет»

соответствии с приказом МКУ УО от 25.08.2017 № 358 «О проведении

муниципальных экологических конкурсных мероприятий в 2017/2018 учебном

году и на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

«Рождественский букет» (приложение).
2. Наградить победителей, призеров муниципального этапа

областного конкурса «Рождественский букет» электронными грамотами
Управления образования.

3. Направить работы победителей муниципального этапа
областного конкурса «Рождественский букет» для участия в областном этапе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста методического сектора Н. И. Ворошилову.

И. о. начальника

Управления образования Н. В. Плюснина

Исп. Николаева Е.О.
Тел. 3-34-79

Приложение

к приказу МКУ УО

от 11.12.2017№ 537

Итоги
муниципального этапа областного конкурса

«Рождественский букет»

№

п/п

ФИ

участника

ОО Диплом ФИО

руководителя,

должность

Номинация «Новогодняя открытка»

1 Колчина Арина  МБОУ «ООШ №

29»

Победитель Горшкова И.А.,

учитель технологии

2 Малышева

Наталья

МБОУ «ООШ №

18»

Призер Иванова Марина

Николаевна,

учитель истории

Номинация «Елочные фантазии»

3 Истигешева

Анжелика

МБОУ ДО ДДТ Победитель Полковникова Т.С.,

педагог

дополнительного

образования

4 Сальникова

Карина

МБОУ ДО ДДТ Призер Якушина М.И.,

педагог

дополнительного

образования

5 Гудзенко

Елизавета

МБОУ «ООШ №

29»

Призер Горшкова И.А.,

учитель технологии

6 Васькова Дана  МАОУ «СОШ №

2»

Участник Хотеенкова Л.Д.,

учитель начальных

классов

Номинация «Новогодний сувенир»

7 Дурнева Варвара  МБОУ ДО ДДТ Победитель Дурнева Татьяна

Витальевна,

педагог

дополнительного

образования

8 Маркитан

Виктория

МБОУ «ООШ №

18»

Призер Топоровская

Наталья

Вячеславовна,

учитель ИЗО и

технологии

9 Старухина

Ксения

МБОУ ДО ДДТ Призер Якушина М.И.,

педагог

дополнительного

образования

10 Михайлова
Алиса

МБОУ ДО ДДТ Призер Панова Наталья

Владимировна,

педагог

дополнительного

образования

11 Прохорова
Кристина

МБОУ ДО ДДТ Участник Якушина М.И.,

педагог

дополнительного

образования

12 Тычук Дарья  МБОУ ДО ДДТ Участник Дракунова А.А.,

педагог

дополнительного

образования

13 Васильева

Полина

МБОУ ДО ДДТ Участник Дракунова А.А.,

педагог

дополнительного

образования

14 Сережкина

Виктория

МБОУ ДО ДДТ Участник Якушина М.И.,

педагог

дополнительного

образования

15 Цыганова

Анастасия

МБОУ «ООШ №

29»

Участник Горшкова И.А.,

учитель технологии

16 Смирнова Ольга МБОУ ДО ДДТ Участник Якушина М.И.,

педагог

дополнительного

образования

17 Мельников

Илья

МАОУ «СОШ №

2»

Участник Потапова Л.А.,

учитель начальных

классов